Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Moção de Aplausos nº 81/2006

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto à Câmara

Municipal de Joanópolis, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção de
Aplausos ao Senhor Eduardo Zornoff, Coordenador de Relações Institucionais da
Elektro, em face aos serviços prestados ao Município de Joanópolis, bem como pela atenção
dedicada aos Vereadores desta Casa Legislativa, atendendo prontamente às nossas
reivindicações.

O homenageado não mede esforços para tomar todas as
providências necessárias, a fim de solucionar as questões que lhes são apresentadas,
merecendo ter o seu trabalho reconhecido e aplaudido por todos.

Assim, requer-se, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício ao homenageado.

Joanópolis, 29 de novembro de 2006.

Genyson Pereira Farias
Vereador